e COMUNE DI CAFRI LEONE
s Citd Melropolitana di Messinag

') : :._ : i
L

ORIGINALE

Determinazione del Responsabile: Ing. Antonio Fabrizio Pidalh
Registro Determinszioni Area Tecnica N, 333 del HESE 122022

Regisiro Generale delle Delerminagioni N, =0 del ji@ ’3"."; Il"-i 5

OGGETTO: Fornilura servizi  geslore telefonico. Dittn TCN Telecomunicazioni sl - Cig. ZEB3SBSIBT.
Liquidazione periodo seitembre - oilobre 2022 - Dinle TCN Telecomunicnzioni s.r.l.

1T Responsabile dell”Ares

Autesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di imieressi nemmeno polenziale , né in siluazioni che danno luopo ad
obbligo di aslensione ai sensi del DPR 622013 e del codice di comportamema inlerno e di avere verilicalo che i sopeeili
intervenuti nellisiruttoria che  segue ngn incorreng in wnaloche situarioni.
Vista la Determinaziona Sindocale n®20 del 18/07/2022.
Richiamaia la deierminazione Sindacale n"28 del 13/0%2027 avenie ad oggeus™ Moming Responsabili di Arza™.
Vista la propriz detenminazione n” 76/2022 con la quale sono stale inpegnale le somme per quanio in oggetto specificalo.
Visto che:

a} [ servizi, per il periodo in appeito, sona sial repolarmenle esepuiti:

bt la qualild ¢ i prezii g le alire condizioni conlralluali sono state rispetiace;

c) la delerminazione di impegno & divenua eseculiva;

d} la soanma da liguidace ricnira nei fimit dell”impegno ed 2 tult'om disponibile;

g} i conleggi esposil suno esalti

[y la fanura risulia repolare sono it prolila fiscale;

g} sone indicati gli estremi Jdendficativi del conlo corrente riferite {o.d. conta dedicato).
Vista la Mamura n 8304 del 027112022 relmiva al  periodo senembre-oiobre 2022, emessa dalla dita TCN
Telecomunicazioni s.r.f. per Pimporta di €367 B6 1VA 22% comnprasa
Riscontirata la revolarild conlriburiva defla dida dichiarata dall' INATL attraverso il documente DURC on line prow n®
34261837 del 1 NOR2022— scadenza validith 10/12/2022 agli ani d'ufficio;
Ritenulc perianto procedere alla liquidazione delle speuanze dovute alls ditta TON Telecomunicazioni s.r.l.;
Visto arl |, comma 629, lew b)Y della legee 27,12 2014, 0. 190 che siabilisce per le pubbliche amministraziont acquirentl di
beni e servizi, un meccanisme di scissione dei pagamenti (c.d. Split payment);
Acceriaro che lo peescrizione oppeno dell'obblizazione & stata adempiua ragion per cui Uimpegne & divenmo esigibile;
Richinmali gli artt, 107 e 102 del D. Leg.vo n. 2672000
Yisio i D.Lgs. n.50/2016
Vista la Circolare 036313 del DRT del 04.05.2016;
Vista la L.R. 0.8 del 17.05.2016
Visto il Rezolamente di Conabilia vigenie presso quesio Ente;
Yiste L'0.AEE.LL. vipente in Sicilia ed il suo repolamenio d'atruazione;
Visto lo Slatoio Comunale;

DETERMINA

|, Di assumere le premesse sopracsposte quale pane inegranle @ malivo determinanie per 1"adozione del presente
provvedinenly;

2. Di liquidare a favere della dina TCN  Telecomunicazioni s.c.l. con sede in via Giovanbattista Impadlomeni.2
Milazzol MEY B.I. (2892800834, la sommao di €.3.367.86  IVA 22% compresa come da fluea n83PAZ022,
con mmpulazione al 10l Miss 01 Per 1! Mca 3 ASapll6810305 imp. 389/2022, mediame bonifco
bancario; A

3. D disporre {1 pagamento dell’1VA al 22% nell"imporo ﬂj'E.ﬁ_ﬁ:f.ﬁlmundu le modalivg di cud alla L. (902014 ¢
suecessivo decreto di attuazione; A | el

4, T dare mandiao a Responsabile dell U cio Segreweria di pobblicare il presenie provvedimenro
per 15 piorni consecutivi all* Albo Preworio on line. T TR

nellapposita sczlone del silo istituzionale dell’Cute, enro 7 giomi dalla pubblicazione all'albe pretorio dellaua
sleas;



permaneniemente nell’apposita seeione del silo istituzionale dell’Cole nell’apposito spacio “Amminismazione
Lrasparente™;

5. [ pubblicare a cura di quesio ulTicio nello spazio legpe “Antcormuzione”

6. Demandare al Responsabile del servizio linanziario I'emissione del relmivo mandala i papamenio,

L Tstruleome
a Tecnicn
Ic: /
COMUNE DI CAPRI LEONE . _ "
Citla Metropelitana di Messing i e
PFARER]

ir relagione alla superiore dererminazione.
Richizmate 1o normalive vigenie i materia;
Dato Ang dell'vxito defla verifica preventiva di regolarits amminisirativa effettuata dal sovaseritio;
Artestea {a proprio coinpefenzo gestforale, af yened dedf 'ovt, 2 delia LR ». 23/71098;
ATFTTESTA

-

Lt regolarita Teenica dando ario della correttezza dell'azione amministraviva, «of sexwi dellart, 147/bis del D.lgvo n.
2672008

TRASMETTE

I presente atta di figuidazione al responsabile defl’ area ragioneria per {'eniissione del relativo mandaio di pagamento
deopa | davini contralli e risconii contabili e fiscali,

Li; 0841172022
il Rnsnunsahii w:mpa
[ Ing 'Ju

AREA RAGHINERLA ¢ FINANZ, ¢

Vistw H'art, 184, commia 2 def TUEL:
Effeaaare le verifiche ex are, 48/0is def O.PLR. 602/73, uve duvite;
Rivcontrata {a regolnrittt dal panio & wistn contabile fiscale;

Capitolo ngn:ms imp.jhgiﬂﬂﬂ nﬂ.h_,"i_.;,r = ,fhﬁ% / TotA

ATTESTA

La regolaritd comabile

i _AD M’Q




